Управление образования Администрации Сысертского городского округа

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк»

п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ №ЗОЛ-ОД

28.03.2018

«О проведении самообследования МАДОУ№29»Василёк» в 2017-2018учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проанализировать работу МАДОУ «Детский сад №29 «Василек» и составить

отчет по самообследованию.

2. Ответственными, за проведение самообследования, назначить старшего

воспитателя Лютину С.В. и заведующую Чермянинову Н.Н.

3. Утвердить отчет по самообследованию за 2017-2018 учебный год.

С приказом ознакомлен:

Заведующий МАДОУ № 29 «Василёк»

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-16T21:30:33+0500